
ZARZĄDZENIE NR 86/2022 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 18 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964), uchwały nr XLVII/384/21 Rady Gminy 
Andrespol z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2022, zgodnie 
z decyzjami Wojewody Łódzkiego znak: FB-I.3111.3.334.2022 z dnia 11 października 2022 r. oraz FB-
I.3111.3.355.2022 z dnia 13 października 2022 r., Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2022 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 3 000,00 zł. 

§ 5. Zmniejsza się rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 40 000,00 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

mgr inż. Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 86/2022 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 18 października 2022 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 183 696,00 2 829,00 186 525,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 183 696,00 2 829,00 186 525,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

183 696,00 2 829,00 186 525,00 

852   Pomoc społeczna 3 058 212,29 4 462,00 3 062 674,29 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 711 564,29 4 462,00 1 716 026,29 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 711 564,29 4 462,00 1 716 026,29 

855   Rodzina 9 144 996,00 5 349,00 9 150 345,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

11 426,00 5 349,00 16 775,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

11 426,00 5 349,00 16 775,00 

Razem: 22 316 198,90 12 640,00 22 328 838,90 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 86/2022 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 18 października 2022 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 183 696,00 2 829,00 186 525,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 183 696,00 2 829,00 186 525,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 153 489,00 2 366,37 155 855,37 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 247,00 404,65 26 651,65 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 760,00 57,98 3 817,98 

852   Pomoc społeczna 3 058 212,29 4 462,00 3 062 674,29 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 711 564,29 4 462,00 1 716 026,29 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 181 308,00 4 394,00 185 702,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 19 409,51 57,00 19 466,51 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 707,28 11,00 3 718,28 

855   Rodzina 9 144 996,00 5 349,00 9 150 345,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

11 426,00 5 349,00 16 775,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 426,00 5 349,00 16 775,00 
Razem: 22 316 198,90 12 640,00 22 328 838,90 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 86/2022 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 18 października 2022 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 8 308 457,00 43 000,00 8 351 457,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 098 194,94 40 000,00 5 138 194,94 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 189 250,25 40 000,00 229 250,25 
 75095  Pozostała działalność 2 095 762,06 3 000,00 2 098 762,06 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 181 770,00 -11 500,00 170 270,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 51 950,00 14 500,00 66 450,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 768 956,00 0,00 768 956,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 458 956,00 0,00 458 956,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 500,00 1 000,00 104 500,00 
  4260 Zakup energii 115 856,00 -2 000,00 113 856,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 73 200,00 1 000,00 74 200,00 

758   Różne rozliczenia 375 662,16 -43 000,00 332 662,16 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 375 662,16 -43 000,00 332 662,16 
  4810 Rezerwy 274 162,16 -3 000,00 271 162,16 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 101 500,00 -40 000,00 61 500,00 

851   Ochrona zdrowia 1 085 319,76 0,00 1 085 319,76 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 545 319,76 0,00 545 319,76 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 -8 578,00 81 422,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 8 578,00 8 578,00 

Razem: 101 500 922,24 0,00 101 500 922,24 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

